第４号様式（第７条第２項）
香取市民体育館使用料減免申請書

　香取市教育委員会　様

（申請　　年　　月　　日）
	住所(所在地)

	電話番号

	法人又は団体名

	（注）太枠の中だけ記入してください。

	氏名(代表者名)
	[bookmark: _GoBack]

　次のとおり申請します。
	使用日時
	年　　月　　日（　曜日）　午
	前
後
	　　時～午
	前
後
	　　時

	使用内容

	使用施設
	競技場
	入場料を徴収しない場合
	□　アマチュアスポーツに使用

	□　アマチュアスポーツ以外に使用

	入場料を徴収する場合
	□　アマチュアスポーツに使用

	□　アマチュアスポーツ以外に使用

	□アリーナ　　□武道場
□卓球室　　　　　□会議室

	使用予定人員
	選手及び役員
	人
	観覧者
	人

	入場方法
	入場料額
	円
	入場券の種類

	共催団体名

	減免理由

　ここから下は記入しないでください。
	減免内容